
A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 66 165,00 0,00 0,00

PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 134 619,00 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 15 500,00 0,00

0,00

26 518,00

242 802,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

242 802,00

0,00 0,00 242 802,00

0,00 0,00 242 802,00

Poznámka:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

Začátek výstavby: Konec výstavby:  Položek: 159

JKSO:  Zpracoval:  Datum:

Druh stavby: úpravy dispozic + opravy Projektant:  IČ/DIČ:

Lokalita: Bohumín, Nerudova 567, byt č.5 Zhotovitel:
Daniel Sobín, Čáslavská 987, 735 81 

Bohumín
IČ/DIČ:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
MĚSTO BOHUMÍN - oprava volného 

bytu
Objednatel:  IČ/DIČ:



Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Cenová

  Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

Nezařazeno    0,00 242 802,00 242 802,00 16,01

11 Přípravné a přidružené práce, ostatní náklady    0,00 1 802,00 1 802,00 0,00

1 110000001VL VRN a NUS soubor 3 000,00 0,00 0,00 1 802,00 1 802,00 0,00 0,00 VLASTNÍ

31 Zdi podpěrné a volné    0,00 1 650,00 1 650,00 0,19

2 317120021RAA Osazení překladů keram. ploch., otvor š. do 105 cm kus 6,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,03 0,16

včetně dodávky TUZ 125 x 11,5 x 7 cm

6   OTVOR NOSNÝM ZDIVEM 6,00

3 317121101R00 Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm kus 4,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,01 0,03

4 4,00

4 15411640 Profil L rovnoramenný 11375  30x30x3 mm t 0,01 0,00 0,00 950,00 950,00 1,00 0,01

1*2*2*0,0013 0,01

34 Stěny a příčky    0,00 5 835,00 5 835,00 1,17

5 342255024RT1 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm m2 15,13 0,00 0,00 800,00 800,00 0,07 1,13

desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm

2,3*2,5+2*2,5+1,49*2,5+1*2+0,5*2+0,3*1,5 17,93

-0,7*2*2 -2,80

6 342941111R00 Připojení příček ke stáv.konstr. kotvou na hmožd. m 7,50 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,01

3*2,5 7,50

7 342668111R00 Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou m 6,89 0,00 0,00 685,00 685,00 0,00 0,00

2,3+3,59 5,89

1 1,00

8 28349016 Dvířka revizní plná cca 400x600 mm kus 1,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00

9 342267112RT1 Kufr SDK třístranný do 0,2/0,2 m m 1,90 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,02 0,03

desky standard tl. 12,5 mm

1,9   v kuchyni pro potrubí ÚT 1,90

60 Omítky ze suchých směsí    0,00 10 000,00 10 000,00 0,59

10 602011147RT2 Stěrka sádrová Cemix 106, ručně m2 107,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,44

tloušťka vrstvy 3 mm

153,313-46,317 107,00

11 601011147RT1 Stěrka na stropech sádrová Cemix 106 ručně m2 46,32 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,15

tloušťka vrstvy 2 mm

46,317 46,32

61 Úprava povrchů vnitřní    0,00 5 750,00 5 750,00 0,88

12 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 3,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 0,03 0,10

s použitím suché maltové směsi

0,5*2*2+0,25*2*2 3,00

13 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká (PŮVODNÍ ZDIVO) m2 10,50 0,00 0,00 950,00 950,00 0,04 0,46

4,2*2,5 10,50

14 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny m2 32,52 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,12

včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit

2,2*2,5*2+2*2,5*2+1,49*2,5*2+1,1*2,1*2+0,9*2,5 35,32

-0,7*2*2 -2,80

15 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 19,10 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,01 0,13

2*2*0,5+2,2*0,5*2   NAD OBKLAD 4,20

1,9*2,5   STĚNA V KUCHYNI PŮVODNÍ 4,75

2,2*2,5+1,49*2,5*2   STĚNA DO NOVÉ KUCH. 12,95

-0,7*2*2 -2,80

16 612423521R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká m2 1,20 0,00 0,00 400,00 400,00 0,05 0,07

8*0,15 1,20

63 Podlahy a podlahové konstrukce    0,00 3 800,00 3 800,00 0,18

17 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,07 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 2,50 0,18

2*0,1*0,1   rýha pro ÚT 0,02

1*0,5*0,1   zabetonování podlahy (komíny) 0,05

64 Výplně otvorů    0,00 1 200,00 1 200,00 0,03

18 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 1,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,03 0,03

včetně dodávky zárubně  80 x 197 x 11 cm

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO:  Zpracováno dne: 14.12.2018 Zpracoval:  

 

Druh stavby: úpravy dispozic + opravy Začátek výstavby: 14.12.2018 Projektant:  

Lokalita: Bohumín, Nerudova 567, byt č.5 Konec výstavby:  Zhotovitel:

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: MĚSTO BOHUMÍN - oprava volného bytu Doba výstavby:  Objednatel:  



1   OP 1,00

711 Izolace proti vodě    0,00 1 641,00 1 641,00 0,04

19 711212000RT1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 8,80 0,00 0,00 463,00 463,00 0,00 0,00

ASO-Unigrund (fa Schömburg)

1,1*2,0+1,1*2,0   stěny 4,40

2,2*2   podlaha 4,40

20 711212002RT1 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 8,80 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,03

Aquafin 2K (fa Schömburg),proti vlhkosti, tl. 2mm

8,8 8,80

21 711212601RT1 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 10,40 0,00 0,00 878,00 878,00 0,00 0,00

Aso Dichtband-2000-S š. 120 mm (fa Schomburg)

2*2+2,2*2+2 10,40

721 Vnitřní kanalizace    0,00 2 320,00 2 320,00 0,01

22 721170909R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110 kus 1,00 0,00 0,00 870,00 870,00 0,00 0,00

23 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00 0,00 0,00 580,00 580,00 0,01 0,01

24 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 4,00 0,00 0,00 120,00 120,00 0,00 0,00

25 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 4,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00

26 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 2,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00

27 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00

28 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 1,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

29 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

30 721194103RM1 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 1,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00

přípojka pro pračku nebo myčku HL 2

722 Vnitřní vodovod    0,00 8 449,00 8 449,00 0,08

31 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 9,00 0,00 0,00 2 409,00 2 409,00 0,00 0,04

32 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 6,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,02

33 722172962R00 Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 20 mm kus 2,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

34 722179191R00 Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu soubor 1,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00

35 722181211RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm m 15,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00

vnitřní průměr 22 mm

36 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 8,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

37 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00

38 722260811R00 Demontáž vodoměrů závitových G 1/2 kus 2,00 0,00 0,00 40,00 40,00 0,01 0,01

39 722260921R00 Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2 kus 2,00 0,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00

40 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 15,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00

41 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 1,00 0,00 0,00 149,00 149,00 0,00 0,00

42 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 3,00 0,00 0,00 961,00 961,00 0,00 0,00

723 Vnitřní plynovod    0,00 7 705,00 7 705,00 0,01

43 723160204R00 Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1 soubor 1,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

44 723160334R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1 soubor 1,00 0,00 0,00 380,00 380,00 0,00 0,00

45 723163103R00 Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm m 11,20 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,01

46 723165211R00 Montáž tvar.Cu lisováním D 6 -12 mm 2 spoje kus 8,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

47 723235111R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 15 kus 1,00 0,00 0,00 265,00 265,00 0,00 0,00

48 723261912R00 Oprava - montáž plynoměrů PS-2, PS-6 kus 1,00 0,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00

49 5513101561 Hadice IVAR.FLEXIGAS 1/2" FF 1,51 m3/h l 1000 mm kus 1,00 0,00 0,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00

725 Zařizovací předměty    0,00 19 990,00 19 990,00 0,32

50 725220841R00 Demontáž ocelové vany soubor 1,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,03 0,03

51 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,02 0,02

52 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,03 0,03

53 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 1,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00

54 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 3,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00

2+1 3,00

55 725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru soubor 1,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00

56 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 4,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00

2+2 4,00

57 725819202R00 Montáž ventilu nástěnného  G 3/4 soubor 1,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00

1   k AP 1,00

58 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 1,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00

59 551450380VL Baterie sprchová nástěnná 100, páková, stavitelná výška, příslušenství kus 1,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 VLASTNÍ

60 725619102R00 Montáž plynových sporáků kus 1,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

61 53821106VL Sporák kombinovaný s el. troubou kus 1,00 0,00 0,00 5 500,00 6 500,00 0,14 0,14 VLASTNÍ

62 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

63 64217304 Umyvadlo LYRA Plus s otv. bater. 550x400x185 mm kus 1,00 0,00 0,00 550,00 800,00 0,01 0,01

64 55162553 HL2000KK uzávěr zápachový PRIMUS ke Klick Klack kus 1,00 0,00 0,00 120,00 120,00 0,00 0,00

65 725860109R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40 kus 1,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00

66 725860227RT1 Sifon ke sprchové vaničce PP HL520, D 50 mm kus 1,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00

HL 520, s krytkou z nerez oceli

67 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

68 642938111VL Vanička sprch. drcený mramor 1/4 kruh 900 kus 1,00 0,00 0,00 1 200,00 2 500,00 0,04 0,04 VLASTNÍ

69 725249103R00 Montáž sprchových zástěn, dveří soubor 1,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

70 55484471VL Dveře sprchové tvrzené sklo/ AL  š.900, posuvné 4 DÍLNÉ kus 1,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,01 0,01 VLASTNÍ



71 725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm kus 1,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00

72 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 1,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

73 55145001 Baterie umyvadlová stojánk bez otv.odpadu kus 1,00 0,00 0,00 600,00 800,00 0,00 0,00

74 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 1,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00

75 64238831 Klozet závěsný oválný  hlub.splachování, +sedák standard kus 1,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,02 0,02

76 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

77 286967562 Modul-WC Kombifix ovl.zepředu,UP320,h=108 cm kus 1,00 0,00 0,00 1 200,00 2 400,00 0,01 0,01

78 28696714 Deska ovládací WC pro ovlád. zepředu - 2 tlačítka (3,5 a 6-9 l), bílá alpská, lesklá kus 1,00 0,00 0,00 250,00 550,00 0,00 0,00

733 Rozvod potrubí    0,00 1 570,00 1 570,00 0,02

79 733163104R00 Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm m 17,80 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,02

80 733165212R00 Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje kus 10,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

81 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 17,80 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

82 733191111R00 Manžety prostupové pro trubky do DN 20 kus 2,00 0,00 0,00 120,00 120,00 0,00 0,00

734 Armatury    0,00 720,00 720,00 0,00

83 734209105R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1 kus 1,00 0,00 0,00 120,00 120,00 0,00 0,00

84 5513730630 Hlavice termostatická Heimeier DX standard kus 1,00 0,00 0,00 330,00 330,00 0,00 0,00

85 734223112RT1 Ventil termostatický, rohový, IVAR.VS DN 15 kus 1,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00

bez termostatické hlavice

86 734263135R00 Šroubení regulační, přímé, IVAR.DD 305 EK x DN 15 kus 1,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00

735 Otopná tělesa    0,00 2 400,00 2 400,00 0,01

87 735171111R00 Těleso trub. Koralux Linear  1500.600 kus 1,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,01 0,01

766 Konstrukce truhlářské    0,00 19 140,00 19 140,00 0,19

88 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 3,70 0,00 0,00 500,00 500,00 0,01 0,04

1,5*2+0,7*1 3,70

89 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 3,70 0,00 0,00 100,00 100,00 0,01 0,03

3,7 3,70

90 766666112R00 Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř. kus 2,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

91 611601202VL Dveře vnitřní plné 1kř. 70x197 cm posuvné, vč. AL kování kus 1,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,02 0,02 VLASTNÍ

92 611601203VL Dveře vnitřní 2/3 sklo 1kř. 70x197 cm posuvné, vč. AL kování kus 1,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 0,02 0,02 VLASTNÍ

93 553424603 Garnýž dveřní s pojezdem sada 2,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,02 0,04 VLASTNÍ

94 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 2,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

95 61160112 Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1kř. 80x197 bílé vč. AL kování kus 1,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,02 0,02

96 61162112 Dveře vnitřní fóliované 2/3 sklo 1kř. 80x197 cm vč. AL kování kus 1,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,02 0,02

97 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 1,00 0,00 0,00 120,00 120,00 0,00 0,00

98 61187396 Prah bukový délka 80 cm šířka 10 cm 2 cm VČ. LAZURY kus 1,00 0,00 0,00 120,00 120,00 0,00 0,00

771 Podlahy z dlaždic    0,00 6 020,00 6 020,00 0,13

99 771011101R00 Vysávání podlah prům. vysavačem pro pokládku dlažby m2 4,76 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00

4,76 4,76

100 771101115R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm m2 4,76 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

4,76 4,76

101 771575109RT1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 4,26 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,01 0,02

weber.for profiflex (lep),weber.color perfect (sp)

4,26 4,26

102 59764210VL Dlažba hladká 300x300x8 mm m2 5,24 0,00 0,00 1 760,00 1 760,00 0,02 0,10 VLASTNÍ

4,76 4,76

;ztratné 10%; 0,476 0,48

103 771577114RU1 Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic m 1,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00

profil 55/F, na hmoždinky, š. 35 mm, v. 8 mm

104 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 8,40 0,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00

105 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 4,76 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,01

106 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 4,76 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00

776 Podlahy povlakové    0,00 19 820,00 19 820,00 0,23

107 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 19,37 0,00 0,00 120,00 120,00 0,00 0,00

odstranění a uložení na hromady

3,59+1,195+4,2+2,8+1,43+2,16+1,6*2+0,79 19,37

108 776511810RT1 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 9,85 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,01

z ploch nad 20 m2

4,2*1,43+2,16*1,195+1,6*0,79 9,85

109 776511000RW3 Lepení povlakových podlah z pásů PVC m2 45,54 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,22

včetně podlahoviny a soklíku

3,45*4,2+4,15*4,2   pokoje 31,92

2,2*1,49+3,34*1,9   předsíň + kuchyně 9,62

4   prořez 4,00

777 Podlahy ze syntetických hmot    0,00 4 700,00 4 700,00 0,15

110 777531025R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.5 mm m2 15,08 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,01 0,15

Včetně penetrace podkladu. Není započítána silnější tloušťka - PŘEDPOKLAD!

3,59*4,2 15,08

781 Obklady (keramické)    0,00 19 322,00 19 322,00 0,33

111 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady m2 17,50 0,00 0,00 522,00 522,00 0,00 0,00

penetrační nátěr Primer G

2,2*2*2+2*2*2+0,45*2*2+0,2*1,5 18,90



-0,7*2 -1,40

112 781415015RT5 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm m2 17,50 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,05

Flexkleber (lepidlo), Fugenbund (spár. hmota)

17,5 17,50

113 597813733 Obkládačka m2 19,25 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,01 0,26

17,5 17,50

;ztratné 10%; 1,75 1,75

114 781419705RT2 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 17,50 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,01

směs Fugenbunt (Knauf)

17,5 17,50

115 781111121R00 Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních m 28,50 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

0,9*2   VANOVÁ 1,80

12*2+1,5+0,6*2   KOUTOVÉ A UKONČOVACÍ 26,70

116 28342453 Lišta ukončovací, koutová PVC 7-8 MM m 29,26 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,01

26,6 26,60

;ztratné 10%; 2,66 2,66

117 283502753 Lišta PVC vanová m 2,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00

783 Nátěry    0,00 822,00 822,00 0,00

118 783222931R00 Údržba, nátěr syntetický kov.konstr. 2x m2 0,80 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00

0,8*1   zárub. bytové dveře 0,80

119 783424240R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+1x +1x email m 12,00 0,00 0,00 522,00 522,00 0,00 0,00

784 Malby    0,00 20 000,00 20 000,00 0,04

120 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 153,32 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

38,25 38,25

41,75 41,75

27 27,00

46,317 46,32

121 784111401R00 Penetrace podkladu nátěrem  1x m2 153,32 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,02

122 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 175,78 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,03

46,331+129,45 175,78

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)    0,00 15 300,00 15 300,00 0,00

123 900      R01 HZS - demontáže elektro h 10,00 0,00 0,00 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00

stavební dělník v tarifní třídě 4

2*5 10,00

124 900      R01 HZS - demontáž vody a kanalizace h 10,00 0,00 0,00 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00

stavební dělník v tarifní třídě 4

2*5 10,00

125 900      R01 HZS - demontáž otopných těles, vypuštění systému, napuštění systému, provizorium pro provedení úprav h 12,00 0,00 0,00 3 872,00 3 872,00 0,00 0,00

stavební dělník v tarifní třídě 4

2*6 12,00

126 900      R01 HZS - demontáž rozvodů plynu h 2,00 0,00 0,00 412,00 412,00 0,00 0,00

stavební dělník v tarifní třídě 4

2*1 2,00

127 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 1,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00

Revize elektro

128 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 1,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00

Revize plynu

129 900      R01 HZS - nezměřitelné práce ZTI a ÚT h 16,00 0,00 0,00 4 696,00 4 696,00 0,00 0,00

stavební dělník v tarifní třídě 4

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách    0,00 3 400,00 3 400,00 0,00

130 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 40,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00

96 Bourání konstrukcí    0,00 4 420,00 4 420,00 8,90

131 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00

2+1 3,00

132 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,80 0,00 0,00 800,00 800,00 0,08 0,22

0,6*2+0,8*2 2,80

133 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 4,26 0,00 0,00 300,00 300,00 0,02 0,09

ručně, dlaždice keramické

0,79*1,6+1,7*1,76 4,26

134 965081813RT1 Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 m2 8,59 0,00 0,00 800,00 800,00 0,07 0,56

ručně, dlaždice teracové

1,43*4,2+2,16*1,195 8,59

135 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných do tl. 140 mm m2 17,40 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,36 6,26

3*2,5+2,16*2,5+1,76*2,5+0,79*2,5+1,6*0,6 20,24

-0,6*2*2 -2,40

-0,4*0,5 -0,20

-0,4*0,6 -0,24

136 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 0,99 0,00 0,00 500,00 500,00 1,80 1,78

0,9*2,1*0,5 0,95

0,9*0,5*0,1 0,05

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce    0,00 11 808,00 11 808,00 2,51



137 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 25,74 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,07 1,75

1,6*2,5*2+0,79*2,5*2   wc 11,95

-0,6*2 -1,20

-0,4*0,5 -0,20

1,76*2*2+2*2*2   koupelna 15,04

-0,6*2 -1,20

0,15*9   soklík 1,35

138 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 5,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,05 0,23

2*2,5 5,00

139 973031513R00 Vysekání kapes upevň. prvky zeď cihelná hl. 15 cm kus 4,00 0,00 0,00 408,00 408,00 0,00 0,02

140 974042553R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm m 2,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,02 0,04

141 974082845R00 Vysekání rýh pro vodiče podhled beton. 7x20 cm m 15,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,03 0,39

142 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 8,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,01 0,08

H711 Izolace proti vodě    0,00 200,00 200,00 0,00

143 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 58,36 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

H722 Vnitřní vodovod    0,00 200,00 200,00 0,00

144 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 102,75 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

H723 Vnitřní plynovod    0,00 200,00 200,00 0,00

145 998723201R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m % 84,42 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

H766 Konstrukce truhlářské    0,00 200,00 200,00 0,00

146 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 173,86 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

H771 Podlahy z dlaždic    0,00 200,00 200,00 0,00

147 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 71,93 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

H776 Podlahy povlakové    0,00 200,00 200,00 0,00

148 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 246,77 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

H99 Ostatní přesuny hmot    0,00 200,00 200,00 0,00

149 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,25 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

M21 Elektromontáže    0,00 16 700,00 16 700,00 0,00

150 210290751R00 Montáž ventilátoru do 1,5 kW kus 1,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

151 429148015 Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100STH kus 1,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

152 210010001VL Oprava a úprava elektroinstalace dotčených prostor soubor 1,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 VLASTNÍ

4 x vypínač, 8x zásuvka, 3x světlo, proudový chránič, kabeláž pod omítku, přezbrojení bytové rozvodnice

1   odborný odhad 1,00

S Přesuny sutí    0,00 25 118,00 25 118,00 0,00

153 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 11,51 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

8,9048+2,5059+0,1 11,51

154 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 11,51 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

11,5107 11,51

155 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 11,51 0,00 0,00 2 398,00 2 398,00 0,00 0,00

11,5107 11,51

156 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 11,51 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00

11,5107 11,51

157 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,51 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

158 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 92,09 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

11,5107*8 92,09 2853

159 979999998R00 Poplatek za skládku suti a ostatních stavebních hmot t 11,51 0,00 0,00 10 420,00 10 420,00 0,00 0,00

242 802,00
Poznámka:

Celkem:


